
ZARZĄDZENIE NR 224/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 104.242 zł, z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę  509.388 zł,
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 6.000 zł,
3) zmniejszam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 411.146 zł
- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 15 stycznia 2014 r.,zm. Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 143/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 223/14 z dnia 29 maja 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,
2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -417 722,00 - - - -447 722,00 - - - 30 000,00

80104 Przedszkola -505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

80195 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

852 Pomoc społeczna 515 388,00 241 093,00 - - - 268 295,00 6 000,00 - -

85204 Rodziny zastępcze 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

85206 Wspieranie rodziny 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

-78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

OGÓŁEM DOCHODY 104 242,00 241 093,00 - - -447 722,00 268 295,00 6 000,00 - 36 576,00

Sygnatura: 10010071559092504102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r.

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -417 722,00 - - - -447 722,00 - - - 30 000,00

80104 Przedszkola -505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-305 837,00 - - - -305 837,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-166 400,00 - - - -166 400,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -28 600,00 - - - -28 600,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,00 - - - -5 000,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

80195 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 072,00 - - - - - - - 13 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 248,00 - - - - - - - 2 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 324,00 - - - - - - - 324,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

14 356,00 - - - - - - - 14 356,00

852 Pomoc społeczna 515 388,00 241 093,00 - - - 268 295,00 6 000,00 - -

85204 Rodziny zastępcze 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

223 747,00 - - - - 223 747,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 066,00 - - - - 39 066,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 482,00 - - - - 5 482,00 - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 874,00 - - - - - 874,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 - - - - - 122,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 004,00 - - - - - 5 004,00 - -

85206 Wspieranie rodziny 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

266 110,00 266 110,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 463,00 46 463,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 520,00 6 520,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

OGÓŁEM WYDATKI 104 242,00 241 093,00 - - -447 722,00 268 295,00 6 000,00 - 36 576,00

Sygnatura: 10010041340192504102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 224/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r.

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -417 722,00 - - - -447 722,00 - - - 30 000,00

80104 Przedszkola -505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

Urząd Miasta -505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

Przedszkola -505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

Urząd Miasta 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

Inne formy wychowania przedszkolnego 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

80195 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

Urząd Miasta 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

Wspieranie nauczania języka polskiego w szkołach na terenie Brandenburgii 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -417 722,00 - - - -447 722,00 - - - 30 000,00

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 515 388,00 241 093,00 - - - 268 295,00 6 000,00 - -

85204 Rodziny zastępcze 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

Urząd Miasta 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010034510192504102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 224/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r.

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

Urząd Miasta 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

85206 Wspieranie rodziny 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

Urząd Miasta 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 521 964,00 241 093,00 - - - 268 295,00 6 000,00 - 6 576,00

OGÓŁEM DOCHODY 104 242,00 241 093,00 - - -447 722,00 268 295,00 6 000,00 - 36 576,00

Sygnatura: 20020034510192504102

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 515 388,00 241 093,00 - - - 268 295,00 6 000,00 - -

85204 Rodziny zastępcze 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 268 295,00 - - - - 268 295,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 747,00 - - - - 223 747,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 066,00 - - - - 39 066,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 482,00 - - - - 5 482,00 - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie A 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,00 - - - - - 874,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 - - - - - 122,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 004,00 - - - - - 5 004,00 - -

85206 Wspieranie rodziny 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 319 093,00 319 093,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 110,00 266 110,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 463,00 46 463,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 520,00 6 520,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010073910192504102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 224/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r.

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 576,00 - - - - - - - 6 576,00

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 521 964,00 241 093,00 - - - 268 295,00 6 000,00 - 6 576,00

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -417 722,00 - - - -447 722,00 - - - 30 000,00

80104 Przedszkola -505 837,00 - - - -505 837,00 - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -200 000,00 - - - -200 000,00 - - - -

jednostki systemu oświaty -200 000,00 - - - -200 000,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -166 400,00 - - - -166 400,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 600,00 - - - -28 600,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,00 - - - -5 000,00 - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -305 837,00 - - - -305 837,00 - - - -

Urząd Miasta -305 837,00 - - - -305 837,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -305 837,00 - - - -305 837,00 - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

Urząd Miasta 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 58 115,00 - - - 58 115,00 - - - -

80195 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

Wspieranie nauczania języka polskiego w szkołach na terenie Brandenburgii E 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

jednostki systemu oświaty 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 072,00 - - - - - - - 13 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 248,00 - - - - - - - 2 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 324,00 - - - - - - - 324,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 14 356,00 - - - - - - - 14 356,00

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -417 722,00 - - - -447 722,00 - - - 30 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 104 242,00 241 093,00 - - -447 722,00 268 295,00 6 000,00 - 36 576,00

Sygnatura: 20020073910192504102

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza zmianę
dochodów i wydatków na zadanie własne, zlecone oraz realizowane w drodze porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego, finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Wniosku Wydziału Oświaty z dnia 19 maja 2014 r., znak: WOś-V.3026.17.2014.MI - zmniejszeniedotacji
celowej otrzymanej z gminy za zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 447.722 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 -
Przedszkola - zmniejszenie o kwotę 505.837 zł oraz w rozdziale 80106 - Inne formy wychowania
przedszkolnego- zwiększenieo kwotę 58.115 zł w zakresie wychowania przedszkolnego.

2. Wniosku Wydziału Oświaty z dnia 16 maja 2014 r., znak: WOś-V.3026.16.2014.MI - zwiększenie dotacji
celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 30.000 zł
z przeznaczeniemna wspieranie nauczania języka polskiegow szkołach na terenie Brandenburgii.

3. Zarządzenia Nr 250/2014 WojewodyZachodniopomorskiegoz dnia 19 maja 2014 r. (pismo z dnia 20 maja
2014 r. znak: FB-1.3111.42.4.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej (z rezerwy celowej budżetu państwa
poz.28) na zadania zlecone powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85205 - Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na prowadzenie specjalistycznych
ośrodków wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie oraz realizację programów oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnychdla osób stosujących przemoc w rodzinie.

4. Zarządzenia Nr 236/2014 WojewodyZachodniopomorskiegoz dnia 15 maja 2014 r. (pismo z dnia 15 maja
2014 r. znak: FB-1.3111.23.18.2014.NP) - zmniejszebnie dotacji celowej na zadania własne gminy w dziale
852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 78.000 zł przyznanej na wypłatę
zasiłków okresowych.

5. Zarządzenia Nr 258/2014 WojewodyZachodniopomorskiegoz dnia 27 maja 2014 r. (pismo z dnia 27 maja
2014 r. znak: FB-1.3111.39.6.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne powiatu (z rezerwy
celowej budżetu państwa poz.53) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze o
kwotę 268.295 zł przyznanej na dofinansowanie zadań własnych powiatu w ramach Resortowego Programu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 - asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej, wprowadzonegozgodnie z art.247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

6. Zarządzenia Nr 258/2014 WojewodyZachodniopomorskiegoz dnia 27 maja 2014 r. (pismo z dnia 27 maja
2014 r. znak: FB-1.3111.39.7.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne gminy (z rezerwy
celowej budżetu państwa poz.53) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85206 - Wspieranie rodziny o
kwotę 319.093 zł przyznanej na dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach Resortowego Programu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 - asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej, wprowadzonegozgodnie z art.247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

7. Wniosku Wydziału Spraw Społecznych z dnia 23 maja 2014 r., znak: WSS-III.3021.19.2014.AC -
zwiększenie dotacji celowej na zadania powiatu realizowane w drodze porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85311 -
Rehabilitacja zawodowa i społeczna o kwotę 6.576 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów
uczestnictwa mieszkańców z powiatu gryfińskiego i powiatu polickiego w warsztatach terapii zajęciowej na
terenieMiasta Szczecin.

Id: F3D37C00-F048-4C83-8576-58F9D00F5AA0. Podpisany Strona 1




